
132,150

115,956

252,719

الإيرادات الفعلية الملخص التنفيذي

العجــــــــــــز

الضرائب على الدخل والأرباح
والمكاسب الرأسمالية

الضرائب على السلع والخدمات

ضرائب أخرى (منها الزكاة)

الإيرادات الأخرى

ضرائب على التجارة والمعاملات
(رسوم جمركية)

387,575 535,273

922,847

350,859 502,657

853,515

248,106

252,719

(4,613)

الديــــن العـــامالمنصرف الفعلي

53%47%

(مليون ريال)

(مليون ريال)(مليون ريال)
حتى نهاية النصف الأول للسنة المالية 2021م 

(مليون ريال)

4%

6%

17%

15%

59%

49%

18%3%

0.2%
2%

12%

8%
9%

الربع الثاني من السنة المالية 1442/ 1443هـ (2021م)
1442 - 1443هـ

2021Q2
الربــع الثانــي 1442 - 1443هـالتقرير الربعي لأداء الميــزانية العـامة للدولة

2021Q2 الربــع الثانـي2

ملخص التقرير الربعي
 لأداء الميــزانية العـامة للدولة

الربع الثاني من السنة المالية 1442/ 1443هـ )2021م(


